
  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 
 

        U S N E S E N Í 
ze zasedání Rady města Vizovice dne 25. 11. 2013  

 
Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 25. 11. 2013 následující usnesení: 
 
17/430/13 – souhlasí s přidělením bytu č. 10, ul. Zlínská 367, Vizovice p. Veronice  
         Dupalové od 1. 12. 2013 do 30. 6. 2014. 
 
17/431/13 – souhlasí s s přidělením bytu č. 6, ul. Říčanská 340, Vizovice, p. Jaroslavu  
         Schovajsovi a Ladislavu Schovajsovi od 1. 12. 2013 do 31. 3. 2014.  
 
17/432/13 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 7, ul. Říčanská 340, Vizovice, 
         p. Miroslavu Urbančíkovi ke dni 30. 11. 2013. 

 
17/433/13 – souhlasí  s přidělením bytu č, 3, ul. Říčanská 340, Vizovice, p. Miroslavu 
         Urbančíkovi od 1. 12. 2013 do 30. 6. 2014. 

 
17/434/13 – souhlasí s přidělením bytu č. 222, ul. Tyršova 1267, Vizovice p Evě 
          Krajščákové, od 1. 12. 2013 do 31.12. 2014. 
 
17/435/13 – souhlasí s prominutím nájmu prostor Domu kultury Vizovice dne 7. 12. 2013 
          v době konání Mikulášské besídky, pořádané MRC Beruška.  
 
17/436/13 – souhlasí s prominutím nájmu prostor Domu kultury Vizovice dne 13. 12. 2013 
          v době konání Vánočního koncertu souboru Vizovjánek.  
 
17/437/13 – souhlasí s prominutím nájmu prostor Domu kultury Vizovice dne 8. 11. 2014 
         v době konání Shromáždění představitelů sboru okresu Zlín. 
 
17/438/13 – souhlasí s prominutím nájmu prostor Domu kultury Vizovice pro všechny 
         připravované akce Místní skupiny ČKA ve Vizovicích v roce 2014. 
          . 
17/439/13 – vyhlašuje záměr pronájmu nebytových prostor v budově č. p. 418, 
         Masarykovo nám., Vizovice. 
 
17/440/13 – vyhlašuje záměr pronájmu nebytových prostor v budově č. p. 418, 
         Masarykovo nám., Vizovice o rozměru 58 m² (dříve kadeřnictví).  
 
17/441/13 – vyhlašuje záměr pronájmu nebytových prostor v budově č. p. 418, 
         Masarykovo nám., Vizovice 140 m² (bývalá prádelna). 
 
17/442/13 – vyhlašuje záměr pronájmu nebytových prostor v objektu Tržnice č. 3, Vizovice. 
 
17/443/13 – schvaluje odměnu řediteli Technických služeb města Vizovice, příspěvkové  
         organizace, Ing. Ivanu Straškrabovi za pracovní činnosti nad rámec pracovní  
         náplně dle přílohy č. 1 k zápisu. 
 
17/444/13 – schvaluje odměny vedoucím organizačních složek města dle přílohy č. 2 
          k zápisu. 



 
17/445/13 – schvaluje ukončení Smlouvy o kontrolní činnosti dle přílohy č. 3 k zápisu. 
        
17/446/13 – schvaluje odměnu ředitelkám příspěvkových organizací dle přílohy č. 4 k zápisu. 
 
17/447/13 – schvaluje opětovné poskytnutí finančního daru Asociaci rodičů a přátel    
         zdravotně postižených dětí v ČR, klubu Stonožka Ostrava, o. s. ve výši 1.000,-- 
         Kč a pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy. 
   
17/448/13 – bere na vědomí předložený protokol o výsledku veřejnoprávní kontroly 
         provedené u Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace (který tvoří 
         přílohu č. 5 k zápisu) a pověřuje ředitelku, paní Mgr. Radmilu Koncerovou,  
         k nápravě nedostatků  nalezených při provedené kontrole a podání zprávy o jejich 
         odstranění.TERMÍN: do 30. 4. 2014. 
 
17/449/13 – bere na vědomí předložený protokol o výsledku veřejnoprávní kontroly 
         provedené u příspěvkové organizace Mateřská škola Vizovice (který tvoří 
         přílohu č. 6 k zápisu) a pověřuje ředitelku, paní Mgr. Ivanu Petrů,  
         k dodržování doporučení uvedených v protokolu. 
 
17/450/13 – bere na vědomí předložený protokol o výsledku veřejnoprávní kontroly 
         provedené u Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvková organizace, 
         (který tvoří přílohu č.7 k zápisu) a pověřuje ředitelku, paní Zdeňku 
          Šimoníkovou, k nápravě nedostatků  nalezených při provedené kontrole a podání  
          zprávy o jejich odstranění. TERMÍN:  do 30. 4. 2014.  
 
17/451/13 – bere na vědomí předložený protokol o výsledku veřejnoprávní kontroly 
         provedené u Technických služeb města Vizovice, příspěvkové organizace (který 
         tvoří přílohu č. 8 k zápisu) a pověřuje ředitele, pana Ing. Ivana Straškrabu,  
         k nápravě nedostatků  nalezených při provedené kontrole a podání zprávy o jejich 
         odstranění. TERMÍN:  do 30. 4. 2014. 
 
17/452/13 – bere na vědomí předložený protokol o výsledku  kontroly nahrazující interní 
         audit provedený u Města Vizovice (který tvoří  přílohu č. 9 k zápisu) a  
         pověřuje pracovníky odpovědné za nalezené chyby či nedostatky k jejich 
         odstranění a vedoucí finančního odboru k podání souhrnné zprávy o jejich 
         odstranění. TERMÍN:  do 30. 4. 2014. 
 
17/453/13 – bere na vědomí pracovní verzi rozpočtu města Vizovice na rok 2014, která 
         tvoří přílohu č. 10 k zápisu. 
 
17/454/13 – bere na vědomí návrh rozpočtového výhledu města Vizovice na rok 2014-2016, 
         který tvoří přílohu č. 11 k zápisu a doporučuje ZMV tento rozpočtový výhled 
         schválit.   
 
17/455/13 – doporučuje zastupitelstvu města Vizovice schválit pravidla rozpočtového 
          provizoria pro město Vizovice na rok 2014 takto: 
          Po dobu platnosti rozpočtového provizoria bude: 

- čerpání běžných výdajů čtvrtletně maximálně do výše 25% skutečných   
      běžných výdajů roku 2013 

    -    čerpání výdajů u schválených investičních či neinvestičních akcí podle 
          uzavřených smluv 



    -   čerpání a splácení úvěrů, půjček a dalších závazků dle uzavřených smluv. 
Rozpočtové příjmy  a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se 
stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 
 

17/456/13 – schvaluje rozpočtové opatření č. 10R/2013 - změna schváleného rozpočtu 
          roku 2013 dle přílohy č. 12 k zápisu. 
 
17/457/13 – souhlasí  se zvýšením závazného limitu na mzdy TSmV, p. o. pro rok 2013 
         dle přílohy č. 13 k zápisu. 
 
17/458/13 – souhlasí s umístěním dopravního zrcadla na chodníku naproti Nemocnice 
         Milosrdných bratří ve Vizovicích podle stanovení místní úpravy provozu  
         na silnici I/49 č.j. KUZL66857/2013 vydaného Krajským úřadem Zlínského 
         kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství. 
 
17/459/13 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného  
                    břemene distribuční soustavy společnosti E.ON Distribuce, a. s., pro stavbu  
                    „Vizovice, obnova kabelů NN“ na pozemcích p. č. 549/6, 549/8, st. 965 a 5371/1,   
                    zapsaných na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice pro obec Vizovice. 
 
17/460/13 – bere na vědomí ukončení smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 4381/2,    
         uzavřené  dne 30. 9. 1993 mezi Městem Vizovice a Františkem Bučkem, bytem  
         Pokorného 1299, Ostrava. 
  
17/461/13 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu  části pozemku p.č. 4381/2  
         k. ú. Vizovice o výměře 190 m². 
 
17/462/13 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu  objektu klubovny v areálu  
                    Základní školy Vizovice, Masarykovo nám. 420 na pozemku p.č. st. 1704  
         k. ú. Vizovice. 
 
17/463/13 – souhlasí s uzavřením  smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 4381/2 o výměře  
         150  m² v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a  Miroslavem Talafou,  
         Holešovská 381, Hulín, za cenu 5,-- Kč/m²/rok na dobu neurčitou.  
 
17/464/13 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 
         3418/18 k. ú. Vizovice ve vlastnictví Ing. Miroslava Zavrtálka, Ladislava 
         Zavrtálka a Marie Rathauzské, všichni bytem Zlín, z důvodu zřízení       
         bezbariérového chodníku na tomto pozemku, přístupu a příjezdu za účelem  
         oprav a údržby, za jednorázovou náhradu ve výši 3.000,-- Kč. 
 
17/465/13 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 
         3418/17 k. ú. Vizovice ve vlastnictví KOMA MODULAR CONSTRUCTION, 
         s. r. o., Říčanská 1191, Vizovice, z důvodu zřízení bezbariérového chodníku na 
         tomto pozemku, přístupu a příjezdu za účelem oprav a údržby, za jednorázovou 
         náhradu ve výši 1.000,-- Kč. 
 
17/466/13 – souhlasí s ukončením Smlouvy o nájmu a provozování vodovodu  - Bytové  
                    domy ulice Tyršova – SO 09 Vodovod, dle dohody o ukončení smlouvy o nájmu  
                    a provozování vodovodu, která tvoří přílohu č. 14 k zápisu. 
 
 



17/467/13 – souhlasí s ukončením Smlouvy o nájmu a provozování vodovodu  - Vodovod  
                    Vizovice – ul . Tyršova a Příkrá, dle dohody o ukončení smlouvy o nájmu a  
                    provozování vodovodu, která tvoří přílohu č. 15 k zápisu. 
 
17/468/13 – souhlasí s ukončením Smlouvy o nájmu a provozování vodovodu  - prodloužení  
                    vodovodního řádu v ulici Pardubská, dle dohody o ukončení smlouvy o nájmu a  
                    provozování vodovodu, která tvoří přílohu č. 16 k zápisu. 
 
17/469/13 – ukládá Richardu Jaroňkovi doplnit povinné údaje do Vizovských novin 
                    v souladu s ustanovením  § 8 tiskového zákona. 
 
17/470/13 – souhlasí s navýšením počtu výtisků Vizovských novin o 200 ks a s uzavřením 
                    Dodatku č. 1 ke smlouvě dle přílohy č. 17 k zápisu.  
 
17/471/13 – bere na vědomí Harmonogram výroby Vizovských novin pro rok  2014.  
 
17/472/13 – schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy č. O/116/2012/STR o spolupráci na realizaci 
                    projektu „Informační vyrozumívací a  varovací systém Zlínského kraje“ 
                    uzavřenou mezi Zlínským krajem a Městem Vizovice. 
 
17/473/13 – schvaluje Dodatek č. 2 Smlouvy č. O/0118/2012/STR o spolupráci a umístění  
                    věcí pořízených v rámci integrovaného projektu „Informační, vyrozumívací a 
                    varovací systém Zlínského kraje“ uzavřenou mezi Zlínským krajem a Městem  
                    Vizovice. 
 
17/474/13 – bere na vědomí informaci ředitelky Základní školy Vizovice, příspěvková 
                    organizace  o nevyhovujícím stavu elektroinstalace v budovách školy. 
 
17/475/13 – schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
                    Zlínského kraje číslo: D/2311/2013/KH a pověřuje starostu města podpisem této 
                    smlouvy tvořící přílohu č. 18 k zápisu. 
 
17/476/13 – bere na vědomí výsadbu stromu na Masarykově náměstí, Technickými  
                    službami města Vizovice, p. o. 
 
17/477/13 – souhlasí s umístěním zábradlí před Základní školou Vizovice, Masarykovo nám. 
                    420, z důvodu zajištění bezpečnosti dětí. 
 
17/478/13 – souhlasí s realizací odvodňovacího žlabu - Vizovice, ul. Říčanská firmou  
                    H+M Zlín a. s., dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 19 k zápisu. 
 
 
 
 
 
   Ing. Roman Persun      Mgr. Zuzana Štalmachová 
     starosta města            místostarostka města 


